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SCIENZE DELL’EDUCAZIONE 
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11 GIUGNO 2018 

ORE 8.30 

 
 

Sono riportati sotto i nominativi degli studenti ammessi e degli studenti non ammessi alla Prova.  

A seguire sono indicati i turni di convocazione degli studenti ammessi. 

 

STUDENTI AMMESSI 

COGNOME NOME MATRICOLA CORSO DI LAUREA 

ABATE FEDERICA AURORA 191855 SCIENZE DELL'EDUCAZIONE 

BENVENUTI VALENTINA 192287 SCIENZE DELL'EDUCAZIONE 

BROSO MARIA ROSA 192910 SCIENZE DELL'EDUCAZIONE 

BRUNO SACHA 191193 SCIENZE DELL'EDUCAZIONE 

CANNATA SILVIA 194627 SCIENZE DELL'EDUCAZIONE 

CIRISANO EMANUELA 192936 SCIENZE DELL'EDUCAZIONE 

COFONE FRANCESCO 192816 SCIENZE DELL'EDUCAZIONE 

CUCUMO FRANCESCA 193169 SCIENZE DELL'EDUCAZIONE 

CUSATO MARISA 193083 SCIENZE DELL'EDUCAZIONE 

DE SIMONE VANESSA 190096 SCIENZE DELL'EDUCAZIONE 

DONATO SARA 191741 SCIENZE DELL'EDUCAZIONE 

FABBRICATORE MARA 173565 SCIENZE DELL'EDUCAZIONE 

FATINÒ ANTONELLA 194642 SCIENZE DELL'EDUCAZIONE 

FILIPPONE FRANCESCA 193008 SCIENZE DELL'EDUCAZIONE 

FUSTO MARIKA 193007 SCIENZE DELL'EDUCAZIONE 

GALLORO FRANCESCA 192435 SCIENZE DELL'EDUCAZIONE 



GRIMALDI EMMA 188481 SCIENZE DELL'EDUCAZIONE 

LA IANCA MARIA 191932 SCIENZE DELL'EDUCAZIONE 

LAMANNA MARIA CHIARA 188405 SCIENZE DELL'EDUCAZIONE 

LASCALA TATIANA ANDREA 192077 SCIENZE DELL'EDUCAZIONE 

MAGARÒ MARIADOMENICA 190756 SCIENZE DELL'EDUCAZIONE 

MAZZOTTA ANNALISA 156756 SCIENZE DELL'EDUCAZIONE 

MELARA NOEMI 191356 SCIENZE DELL'EDUCAZIONE 

MIGLIENTI ROSANNA 192145 SCIENZE DELL'EDUCAZIONE 

PALOPOLI SONIA 171105 SCIENZE DELL'EDUCAZIONE 

PANTANO ANNA MARIA 191746 SCIENZE DELL'EDUCAZIONE 

PETRUNGARO ALESSIA 190547 SCIENZE DELL'EDUCAZIONE 

PINGITORE VANESSA 192090 SCIENZE DELL'EDUCAZIONE 

PINNARELLI MARTINA 189228 SCIENZE DELL'EDUCAZIONE 

PIPERNO ELVIRA 191248 SCIENZE DELL'EDUCAZIONE 

PISCIONERI MARIA BEATRICE 185753 SCIENZE DELL'EDUCAZIONE 

PLASTINA NELIDE ALESSANDRA 188774 SCIENZE DELL'EDUCAZIONE 

PLATEROTI LUCIA 194637 SCIENZE DELL'EDUCAZIONE 

PUGLIESE ILENIA 192273 SCIENZE DELL'EDUCAZIONE 

PULLANO MARIA FRANCESCA 191285 SCIENZE DELL'EDUCAZIONE 

RITACCO LUCIANA 193001 SCIENZE DELL'EDUCAZIONE 

ROSSI ESTER 192977 SCIENZE DELL'EDUCAZIONE 

SACCO MARIA ANTONIA 192136 SCIENZE DELL'EDUCAZIONE 

SCARNATO MARIAPIA 194644 SCIENZE DELL'EDUCAZIONE 

SERRA ILENIA 192901 SCIENZE DELL'EDUCAZIONE 

SIRENO MARTINA 194643 SCIENZE DELL'EDUCAZIONE 

SUCCURRO NOEMI 193071 SCIENZE DELL'EDUCAZIONE 

TIGANO ILARIA 193423 SCIENZE DELL'EDUCAZIONE 

TROMBETTA VERONICA 191049 SCIENZE DELL'EDUCAZIONE 

UDA CLORINDA 190546 SCIENZE DELL'EDUCAZIONE 

VARONE IRENE 192388 SCIENZE DELL'EDUCAZIONE 

 

 

STUDENTI NON AMMESSI 

COGNOME NOME MATRICOLA CORSO DI LAUREA 

CASTALDI FRANCESCO 194634 SCIENZE DELL'EDUCAZIONE 

MANCANO ORE  DI STUDIO IN 

AUTONOMIA PER COMPLETARE 

IL RECUPERO 

CHIERA MARIA ROSARIA 177857 SCIENZE DELL'EDUCAZIONE 

SOGLIA ORE IN AULA NON 

RAGGIUNTA 

DE FAZIO LAURA 165989 SCIENZE DELL'EDUCAZIONE NON HA FREQUENTATO L' OLA 

 

 

 

 



TURNI DI CONVOCAZIONE DEGLI STUDENTI AMMESSI 

LABORATORIO DIDATTICO 3    

ORE 8.30 

COGNOME NOME MATRICOLA CORSO DI LAUREA 

1. ABATE FEDERICA AURORA 191855 SCIENZE DELL'EDUCAZIONE 

2. BENVENUTI VALENTINA 192287 SCIENZE DELL'EDUCAZIONE 

3. BROSO MARIA ROSA 192910 SCIENZE DELL'EDUCAZIONE 

4. BRUNO SACHA 191193 SCIENZE DELL'EDUCAZIONE 

5. CANNATA SILVIA 194627 SCIENZE DELL'EDUCAZIONE 

6. CIRISANO EMANUELA 192936 SCIENZE DELL'EDUCAZIONE 

7. COFONE FRANCESCO 192816 SCIENZE DELL'EDUCAZIONE 

8. CUCUMO FRANCESCA 193169 SCIENZE DELL'EDUCAZIONE 

9. CUSATO MARISA 193083 SCIENZE DELL'EDUCAZIONE 

10. DE SIMONE VANESSA 190096 SCIENZE DELL'EDUCAZIONE 

11. DONATO SARA 191741 SCIENZE DELL'EDUCAZIONE 

12. FABBRICATORE MARA 173565 SCIENZE DELL'EDUCAZIONE 

13. FATINÒ ANTONELLA 194642 SCIENZE DELL'EDUCAZIONE 

14. FILIPPONE FRANCESCA 193008 SCIENZE DELL'EDUCAZIONE 

15. FUSTO MARIKA 193007 SCIENZE DELL'EDUCAZIONE 

16. GALLORO FRANCESCA 192435 SCIENZE DELL'EDUCAZIONE 

17. GRIMALDI EMMA 188481 SCIENZE DELL'EDUCAZIONE 

18. LA IANCA MARIA 191932 SCIENZE DELL'EDUCAZIONE 

19. LAMANNA MARIA CHIARA 188405 SCIENZE DELL'EDUCAZIONE 

20. LASCALA TATIANA ANDREA 192077 SCIENZE DELL'EDUCAZIONE 

21. MAGARÒ MARIADOMENICA 190756 SCIENZE DELL'EDUCAZIONE 

22. MAZZOTTA ANNALISA 156756 SCIENZE DELL'EDUCAZIONE 

23. MELARA NOEMI 191356 SCIENZE DELL'EDUCAZIONE 

24. MIGLIENTI ROSANNA 192145 SCIENZE DELL'EDUCAZIONE 

25. PALOPOLI SONIA 171105 SCIENZE DELL'EDUCAZIONE 

 

LABORATORIO DIDATTICO 3    

ORE 10.30 

COGNOME NOME MATRICOLA CORSO DI LAUREA 

1. PANTANO ANNA MARIA 191746 SCIENZE DELL'EDUCAZIONE 

2. PETRUNGARO ALESSIA 190547 SCIENZE DELL'EDUCAZIONE 

3. PINGITORE VANESSA 192090 SCIENZE DELL'EDUCAZIONE 

4. PINNARELLI MARTINA 189228 SCIENZE DELL'EDUCAZIONE 

5. PIPERNO ELVIRA 191248 SCIENZE DELL'EDUCAZIONE 

6. PISCIONERI MARIA BEATRICE 185753 SCIENZE DELL'EDUCAZIONE 

7. PLASTINA NELIDE ALESSANDRA 188774 SCIENZE DELL'EDUCAZIONE 

8. PLATEROTI LUCIA 194637 SCIENZE DELL'EDUCAZIONE 

9. PUGLIESE ILENIA 192273 SCIENZE DELL'EDUCAZIONE 



10. PULLANO MARIA FRANCESCA 191285 SCIENZE DELL'EDUCAZIONE 

11. RITACCO LUCIANA 193001 SCIENZE DELL'EDUCAZIONE 

12. ROSSI ESTER 192977 SCIENZE DELL'EDUCAZIONE 

13. SACCO MARIA ANTONIA 192136 SCIENZE DELL'EDUCAZIONE 

14. SCARNATO MARIAPIA 194644 SCIENZE DELL'EDUCAZIONE 

15. SERRA ILENIA 192901 SCIENZE DELL'EDUCAZIONE 

16. SIRENO MARTINA 194643 SCIENZE DELL'EDUCAZIONE 

17. SUCCURRO NOEMI 193071 SCIENZE DELL'EDUCAZIONE 

18. TIGANO ILARIA 193423 SCIENZE DELL'EDUCAZIONE 

19. TROMBETTA VERONICA 191049 SCIENZE DELL'EDUCAZIONE 

20. UDA CLORINDA 190546 SCIENZE DELL'EDUCAZIONE 

21. VARONE IRENE 192388 SCIENZE DELL'EDUCAZIONE 

 

 


